
sMLOIJVA
o zajiŠtění stravování ŽákŮ a zaměstnanců předškoln ího zaíízení, školy
a školského zařízení (dále jen ,,školy") zřizol,ané středočeským krajem

Školni jítlelna Dukelská se sídlcm: Bencšor,. Dukclská l8l8. 25ó 0l

zasttlttpcný : l,cdtluc í šk o l n í .; í clel n,"- .

Iť'. -l9tl288_s l. lraItktll,ttí sptlicní. ('S u,s. Betlcšclr . čislo účtir:
1aktl poskytovatc]

il

GY'mnázium, BeneŠov, HusovA 470 s" sidlcm: Benešor,, Husova {70,256 0l

/aSt()ttpcl1\, : řcr-litclctn Škrll r,
IC': tll6ó.li07. barrkovni t;p,,i.,,i. Kt] Benešol,. číslo účtLr.
jitktl tldbe!ratel

uzar,'Ír'a.ji dlc ustatriircl]í § ] rvlilášk},č 4tJ/l993 Sb., o školrrírn strar,,tlvátti. ti.ttcl

snlloul,u rl zajištění stravov,ání a rr.jehrr úhradě

Č:lánck l.

Pl'et-ltltčlettt tÚto stnloltvy .je za.iištění strar"or,ání žáků a zamčstttancr"i Gynlnázia Renešor,.
l Iusov,a 470.256 0l ve školrlí 1íde|ně Duke lská 1818. 2,56 0l Bcncšov.

Článek tt.

], Ptrsklttrvittel sc zavazujc za.jišt'ovat plo oclběratclc stravor,áttí r,trlIntt. rozstt]rLl

Itlalrrí iíciltl: oběd
/,acl
]50

zatrlčslIratrci
2.5

], ()clhč'ratcl sc zirr,,ilzltje hradit 71,ýšcnó rráklacly tta provozní rcžii. kterc []tr;r,,_,.
vzrriklt'r'souvisltlsti sc za.lišt'or,ánínl stral,clr,árrí žákLi a zatrrčstttattctr šktrlv. a t(} vť
rlši rrásobktt ptrčttt cldcbrarrých,iíctcl a částl,v za prtivozní rcžii těchtcl jídcl. Dálc sc
zava'zu.lc hradit ltlzdo'u'cltt ležii, ktcrá poskytovate,Ii vznikla r,, soLtr.,islosti s připrar,t.u

.jídel pIo zalnčstnance škol1,. a to ve výši násobku ptlčltt odebranýclr.|ídel a částky,za
trlzdttvtlLt rcžii těchto.iíde l.

]. Iakturace za odebraItá iidla brrdc prováclčlta do 20.clne následu.lícilro ltrěsíce sc
s1lIatrlostí příslušne částk1, do kotrcc rrásledLr jícihtl ttlčsíce.

J. (-en1'.iídcl posklttrlatlých dle odstavcc 1 .isrlu stantrl,cIlr kalkulací taktt;:
I)otrar in\ ] 1.0() Kč
Vlzdovli rcžic 17.00 Kč
l)rorozni rcžic 7.()0 Kč
Ccrla tlllěrilr cclliettl 45.()0 Kč



Clánek III.

Iattl stllltlttra ltlÚŽe bYt.jecinostraIltrč r,y,pot,ězcna p()Llz-e ke dIli 3l. srprta pi.íslušrróhtr rokLrs tÍItl, Žc tattl skrtteČrlost tttusí bÍ't ozrliiiriena druhcr slllluvttí stranč rtcjnrórrč tři nlčsícc přec1sktlrtčetlíttr Platrlosti s.ltlltrrtr. . jirruk ,,','',z. r,|t -n,l;;;;'^r.,]1.,,,uer.na kci_v-koli tra zák]aclc\drihtltlt trlltltt sttl lrlr.,tlícl] stt.all. 
' -l l

_\ odbčr občc]ii si odbčr.atel c]tlhocilrc s l,erjrlucí
l,době podávání obědů zajisti škoIní jídelna.

školní .1ídclny. Vykcllrávání dozorů

ó. ()tlltlášerlí obědu bude prol,ácičtro přecletit. rle.lpozclě.ji do tl hodirr r.,požar.l,.,,..^.

l.

Článek IV.

'rato snrltluva nltiŽe být zrrtěněna tiebo doplrrčrta p()uze- písettlIrcltt 1ilrnlolt rla z,ákjaclč
tltrlttlci v obou st,t,t lttvIlích stratr.

Nedílrrou souČástí léto sntlouvy.jc kalktrIace ccn,\".lcdnoho jídla ocisouhlaserrá <-rběn.rit
sttl l uvltítlli stranirnri.

|)odpiserlt této snllouvv se ruŠÍ platrrost přeclclrozídohodl,uza,u,řctló clrlc 30.12.]00_§.

Snllouva .it: v'}'htrtovella ve dr,,ou provccleIlích. z rlich po jccltltlltl tllrdI.ží kaž,<]a .,esttllttvIlich Strall..

lattr stlllouva rlabÝr,,á účinnosti clnc l, 1.2007

Stlrlur.tlí stra]lv si stnlortvLt řáclrrč pr'ečetll. s.ie,jínl obsaltetrr stlttlrlasÍ. coŽ stvrzttiísr,Ýnti porlpisi..

)

_]

_{

_i.

6.

V l]cncštirč dnc .-] l .3.2007



Dodatek č.l ke smlouvě
Srtlloura tl z,i1 ištčrri zalodItiho strar,ovatti žaliti a zatněsttlirttcLr přeclšktllrliho zařizelli. školr

a školskeho zai,íz,enl (dale ierl š],o]r,)zřiztllatle Slředočeskt,rlt lira.jcrtr ze _] I .l ][)07
(dálc jerl .,SntlOttva o stravtxálti")

ttzar,řett\ lttezi stlllttvtlillli stlal]al}li

S ttll Ltr, ll i St lal]\

Skolrrr 1rdelna lJerleštlr. Drrl<clska lij ]ii
25O () l I]eIrešov
lť, ,{98]tj85l
za5totllJťl)a, ietlirelt,ll l Šk t,l r rr .i ttlcl rrl

tlalc jcrr. ŠJ I)Lrl,elrLa "

a

Gvtltttáziurlr,Bettešov. Husclr,,a -l70

Hustlva .l70.256 0 ] Bettc:št,lv

IČ 6 l6ó,t707
zastoupcná řeclitelenr Gvtlltlttzia l]erlešov

clale i eIi ..Gvtlttlaziunr Betteštlr,""

Obě srlllu,utti stranv se citllttrcllr" tla ciopltrěllr StllltlLtr\ o stlartli,áttl Ltzal ictlc rrlczi ŠJ Drrke lslia

a Gvttlttazictrt Betteštlv drle _] l _1 ]0O7 rlásleclovrlě

C-lállek l l.

Znrěna bodrr č..l: Celta strirvllélto otl l.zář,i 20l9|žaci gvl-}tttazia Bctteštlr/

Kalkrrlace cel)\ ; 1tolravilrr/jcclelr občtl : J2.-Kč

zriv ěr,ečllá ttstanor eltí
l Ieltttl cJodatek rlabÝra irčirlrtosti dIlcrlt 1;tldpisu oprartlt\ttl,ch sIltlurniclt stratt a uzavtt'á sc tta

clobu tlcirrčitor,t lartrretl ptlzbvlajr Ltčirttttlsti dodatlir k tcttl Stttltlltr.,č tl stt'artllatti statŠtlto

dat()\ alll tteŽ.ie datuIll pr'r podpistt toItcrto cloclatkLr,

v l;cneštlr e\ clIle / t t /O /"t



Dodatek č.2 ke smlouvě
Sltllottr,a tl zajištěrll zavtldnthtl stla\o\ani žtiků a zattlěsttlatlcrr přcdškolrrlhtl zařizetlt, školl,

a škcllsI<eho z,ařizerll1clale jen šliolv) zřiztlvalte Stiedočesl<Ýttl lrra.ielrt zc .l l _] 2CiO7
(clále .ierr ..Sntlouva o strar or,áltí" )

ttzar řetly tltezi stltlttvtlirtli stl,arlalni

Sttllltr,,Itt Stfanv

Škollrr .jiclclna Bettešoi". t)trlielsLa l il l 8
]56 0 ] Betlešol
IC ]98]f]8_5l
zasttlr-t1-1t:trá řeclitele rll ŠI.cllrlr .j rclc,lrll,

tlalc.ir.,rr Š.l Dulicl"ka "

a

(illtlrlaziuttt,BeIteštlv. l lLrstir a -17[j

Husova 470.:_5O 0l Berleštlr
Ia, 6l664707
zasttlr.tl;ettá řeclitelenl (il,rlllliizla Bettešov,

clale jen ..(ir ttttlaziuIlt Bettešor"'.

Obc\ snliuvtli stranv sc clohociIv na doplněrtr SItllouvv o stra\ ovallt ttzar i,ette rttt,zi SJ DLrkelslizr
a Grtltrtazietll Bettešclv clne _] i 3 2007 rlásleclclvrtč

Č'lrilreli ll.

Kalkulace cellv : režijní lrákladlIeclelr tlběd : 8.-Kč - ltrazelto íhktrrrou

zár,ěrečlrá ttstaltovett í

l, 'rerlto dodatek ttabvv,a ťrčirrnosti drleltt pcldpistt tllrravIlětlt,ch sIlllLtvtttch strall a rtzar,tt,á se tta

cltlbu rler.rrčitotr Zaror,,eli 1lozbyv,a.ii učirrrlosti ciodatkv li teto SrllloLtr,č o stt,ar"tlvarri staršrh<l

clator ani rtež.ie datLtrrl při p<ldpisu tohoto dodatktr

\, [].,rlpitlr,ě rllte /4 ť (tl /'/



Dodatekč.3 ke smlouvě
Srll]oui,,a o za.|ištělli zár,tlc1llíIltl s(t-ar tlr,áttt žáltil a zatltěstltatlcťr přeclšl<olniIlo zařizerrr.školy

a školskeho z.ařtzerll (clirlc.ien šl<oly,)zt'izcltat"le Střccločesltvttt li,ra"jettl ze .j l .] 2007
(dale jcrr ..Snllotlr,a o stra1,or iirlí" )

ltzar,řenv, tllezi sltllLtvtlittti stIatlittlli

Sttllur Itr stl,allv

Škcllrli jidcllla Bertešoi,. Drrkelská l8l8
]5(l0lBerleštll
l(' _+982885l

za5l()1,1pťllit , ieclite le ltt Šl,t,,Irtr lrtlelrtr,

tlale.jerr .. šJ Dtrl,e]ska ".

il

(lt ttlIttiziuttl .Betlešor .I{tlsor a -l70
l]ttstlra -i70.2-5ó 0l Bertešov
tť, o too+zc.ll
zastt)Llpell?i řediteleIrl Cyittrtazia Betteštll

clale l err ..GVttttltlzi uttl Betlešor,".

Obě srrliurlli stranv se doirocl]y rta cioplItěrlr StttIclrtrv rl stl,avtlviitli uzai,řcttc,nez, ŠJ Duliclslia
a Gl,ttttlazietll Bencštlr, drle j l j ]007 ltáslec]or, llč:

Člálrek l l.

Zlltěrta bodu č.J : (]erll slravného trd l.z:iř,í 20l9 iLrčitelé.zattlěsttlatrci škoh/

K:tlkrrlace ccltv za jc,delr obětl : ;lotrar irry, : 32.-Kč
režie l Jlt.-Kč

(]elta cellreltt : 70.-Kč

Z:iv ěrečIrri tlstitlttll,elt í

] Terlto dodatel< nabÝi,á učirlrtosti drlerrl podpisu opravtlěttych srttiur,nIch stratt tt Ltzilr,ira sc tta

clobu lleurčitolt, Zaroveň 1lozblr ajr r.rčitttttlsti dodatkr l( teto Sllllourě o stt,ar,ovátlí staršiho

c]attli,árri lrež.je daturtl při podpistt to}ttllt,l clodatkLr

v Bettešr,rč clnc 1l t (o4a1



Dodatek č.1 ke smlouvě
Sntltluva o zajištěrrí zár,,odrrího slravování žáků a zanrěstnanců předškolního zaří.zení, škclly

a školskóho zaiiz,eni (dálc.icn školy)zřizované Středočeskym kra.jenl ze 1l i rOnr

(dáIe jen ..Smlouva o stravování")

uzavřcttý ntezi snrluvItími stranarlli

Smlur"rrí stran},.

Školni.|idelna Benešov. I)ukelská l 8l 8

]56 0i Benešov
IC : ,t982885l
z-astot"tpená : ředitelenl Školni .jídelny

dáIe jen .. Š: ouketská ".

a

Gy mnáziurrr .Benešor,. }lusol,a :170

llusova 470.256 0l Bencšov
IČ: 6l 664701
zasttlupená : řcdite lern Gl,nlnázia Benešov

dálc jen ..Gymnázium Bcnešov".

Obě smlul,ní stran_v- se dohodly na doplněni Snrlouvy,o stravor,ání uzar,řené mezi ŠJ Dukclská
a Gy,nlnázienr Bene-šov dne 31.3.2007 násleclovnč:

Článek II.

Zména bodu č.-l : Cena stravného od 1.|edna 202l lž,áci gl,nrnázia Bcncšov/

Kalkulace ccny : potraviny/jeden občd : 3ó,-Kč

závérečná ustanovcní
l. '['ento dodatek nabývá účirinosti dnem podpisu oprávněných smlur,,ních stran a uzavírá se na

dobu ncurčittlu. Zártlveti pozbýva.ii účinrrosti clodatk,"" k této Srrrlouvě o stra1,or,,ání staršíhtl

datování nežje datum při podpisu tohoto dodatku.

V Benešor,ě dne l8.12.2020



Dodatek č.2 ke smlouvě
Strrlouva o zajištění závodlrího stral,ování ž,áků a zamčstnanců předškolního zařízení. školy

a školského 'zařízeni (dálc jen školy) zřizol,anó Středočeským krajenr ze 3|.3.2007
(dálc jen .,Smlouva o stravováni")

tzavřcný mezi smluvnínli strananli

Smluvní stran\,:

Školní jídelna Benešov, Dukelská l 8 l 8

25ó 01 Benešov
lČ :4982885l
zastoupelrá : ř,editclem Školni .j íclcln.v

dáIe jcn ., Š.l Dukclská ".

a

Gy,nrtláziunr,Benešov, Husova 470
Husor,,a 470.256 0l Benešov
tČ: 61664707
zastoupcná : ředitelcm G.vmIiázia Benešov .

dále .j en ".Gvnmáziunr Benešov",

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o stravor,ání uzal,řené mezi Š.l Duke lská
a (ivnrrráziem [Jenešov dne 3l .3.2007 rlásledovrrě:

Článek tI.

Změna bodu č.-l : Cena stravného od 1.|edna 2021 lžáci gl,nrnázia lJenešol/

Kalkulace ceny : režijní náklad/jeden oběrl : l0,-Kč - hrazeno fakturou

závěrečná ustanoveni
l.'l'ento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných srnluvnich stran a uzavírá sc r.:,

dobu neurčitou. Zároveň pozbýva.jí účinnosti dodatky k tóto Smlouvč cl stravováni staršíhtl
datovárrí rrež.ie datr"url při podpistt tolroto cjodatku.

V Bencšor,ě dne 18.12.2020



Dodatekč.3 ke smlouvě
Strr]ouva o zajištění závoclního stravování žáků a zaměstnancú předškolniho z,aíiz_eni.školy

a školskóho ,l,aiízeni 
1clále_ien školy) zřizoy,ané Středočcským krajcm ze 31.3.2007

(dále.ien .,Smlouva o stravování")

uzar,řenl mezi smluvtlitni strananri

Snrluvní strany:

Školni.jícleina Benešov, Dukelská 1 8 l 8

]5ó ()l Benešov
IČ : 498288,5l
zastoupená : řeclitelenl Šktrlni .jíclclny

dáie.jen .. Š.l Dukelská ""

a

Gl,rnnáz.i urrl .Benešor,.Il usova 470
llusovzt 470.256 01 Benešor,
IČ:61(164707
zasttlupená : ředitelem Gy,mnázia Benešov

dálc jcn ..(iyrnnáziunr Benešclv",

Obč smluvní strany se dohodly na doplnční Snrlouv1,o stravol,ání uzal,řcrré rnezi ŠJ Dukclská
a Gvrllnáziem Benešor,, drie 31.3.]007 následclvttě:

Clánek II.

Lměna bodu č.-l : Cena stravnóho od 1.lcdna 2021 ,/učitelci.zanrěstnanci školy/

Kalkulace ceny zajeden oběd : potraviny : 36,-Kč
rcžic : 4"l,-Kč

Cena celkem : 80,-Kč

závěrečná ustanovení
l. 'l'cnto dodatek nabýr,á účinrrosti dncrrr poclpistt oprávněných smluvních stran a uzavírá se rra

dobu rreurčitou. Zároveri pozbývají ťrčirurosti dodatky k této Srnloul,ě o stravolí;;;
dattrvání než_ic datum při podpisu tohtlttl dodatku.

V Benešor,,c: dne l 8.12.202()



Dodatek č.1 ke smlouvě
Smlouva o zajištění závodního stravování žéki azaměstnanců předškolního zaŤizeru. školy

a školského zařizeru (dále jen školy) zňzované Středočeským krajem ze 31.3.2007
(dále jen ,,Smlouva o stravování")

uzavřený mezi smluvními strarrami

Smluvní Strany:

Štotni 1iOelna Benešov, Dukelská 1 8 1 8

256 0I Benešov
IČ:49828851
zastoupená : ředitelem Štotni;iaeLny

dále jen ,, ŠJ Dukelská o',

a

Gymnrázium ,Benešov, Husova 470
Husova 470,256 0l Benešov
IČ 61664707
zastoupená : ředitelem Gymnáu:ia Benešov

dále j en,,Gymnázium Benešov'o,

Obě smlu,vní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o stravování uzavřené mezi ŠJ Dukelská
aGytnáziem Benešov dne 31.3.2007 nasledovně:

Clánek II.

Změna bodu č.4 : Cena stravného od l.Iedna 2021 lžácí gymnéníaBenešov/

Kalkulace ceny : potraviny/jeden oběd : 36,-Kč

závérečná ustanovení
l. Tento dodatek nabyvá účinnosti dnem podpisu oprár,rrěných sm]uvních stran : ll:,

dobu neurčitou, Zfuoveň pozb;ývají účinnosti dodatky k této Smlouvě o stravování starší}ro
datování nežje datum při podpisu tohoto dodatku.

V Benešově dne 19.02.2021



Dodatek č.2 ke smlouvě
Smlouva o zajištění závodního stravování žáků a zaměstnanců předškolního zařizeru. školy

a školského zaiizeni (dale jen školy) zíizované Sťedočeským krajem ze 31 .3.2007
(dále jen ,,Smlouva o stravování")

uzaťený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

Štotrri jídelna Benešov, Dukelská 1818
256 01 Benešov
IČ :49828851
zastoupená : ředitelem Štotni jídelny

dále jen ,, ŠJ Dukelská ",

a

Gymnazium ,Benešov, Husova 470
Husova 470,256 01 Benešov
IČ 666a707
zastoupená : ředitelem Gymnéaía Benešov

dále jen,,Gymnázium Benešov'o,

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Smlour,y o stravování uzaťené mezi ŠJ Dukelská
aGymnéaiem Benešov dne 31.3.2007 následovně:

ČHnek II.

Zména bodu č.4 : Cena stravného od l.Iedna 2021 lžáci gymnéaia Benešov/

Kalkulace ceny : režijní náklad/jeden oběd : 10,-Kč - hrazeno fakturou

závérečná ustanovení
1. Tento dodatek nabyvá účinnosti dnem podpisu oprávněných smlu,vních stran a uzavírá se na

dobu neurčitol. Zéroveípozbyvají účinnosti dodatky k této Smlouvě o stravování staršího
datování než je datum při podpisu tohoto dodatku.

V Benešově dne 19.02.202I



Dodatekč.3 ke smlouvě
Smiouva o zajištění závodního stravování žiků a zaměstnanců předškolního zařízenj.školy

a školského zařizení (dále jen školy) zšizované Středočeským krajem ze 31.3.2007
(dále jen ,,Smlouva o stravování")

vavŤený mezi smlur,ními stanami

Smluvní strany:

Št<otni iiaeha Benešov, Dukelská 1818
256 0I Benešov
IČ:49828851
zastoupená : ředitelem Školni.lidelny

dále jen ,, ŠJ Dukelská ",

a

Gymnázium,Benešov,Husova 470
Husova 470,256 01 Benešov
IČ:61664707
zastoupená : ředitelem Gymnazía Benešov

dále jen,,Gymnázium Benešov",

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Smloulry o stravování uzavřené mezi ŠJ Dukelská
a Gymnaziem Benešov dne 3I.3.2007 následormě:

článek II.

Zména bodu č.4 : Cena stravného od l.Iedna 2021, lučitelé,zaměstnanci školyi

Kalkulace ceny zajeden oběd : potraviny : 36,-Kč
režie :44,-Kč

cena celkem :80,-Kč

závérečná ustanovení
1. Tento dodatek nabyvá úěinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních sían auzavírásena
dobu neurčitou. Zéroveň pozb;ývají úěinnosti dodatky k této Smlouvě o stravování staršího

datování než je datum při podpisu tohoto dodatku.

V Benešově dne 19.02.202I


